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Protokół  

z posiedzenia Komisji Samorządowo-Społecznej  

Rady Gminy Ksawerów, które odbyło się  w dniu 10 września 2007 r.  

 

Ad.1.  

Przewodnicząca Helena Rusak o godz. 14.30. otworzyła posiedzenie Komisji Samorządowo-

Społecznej i stwierdziła, że zgodnie z listą obecności w Komisji uczestniczy 7 jej członków                     

i jest zachowane kworum do podejmowania prawomocnych opinii. Lista obecności stanowi 

załącznik do protokołu.  

Ad.2. 

W głosowaniu Członkowie Komisji Samorządowo-Społecznej – 7 głosami „za”, bez głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się zatwierdzili następujący porządek obrad:  

1.Otwarcie posiedzenia Komisji Samorządowo-Społecznej Rady Gminy Ksawerów. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Opiniowanie wniosków o przyznanie odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Ksawerów”. 

4. Sprawy różne i wniesione.  

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji Samorządowo-Społecznej Rady Gminy Ksawerów. 

Ad.3. 

W tym punkcie Przewodnicząca Komisji Helena Rusak poinformowała, że do biura Rady 

wpłynęły 4 wnioski w sprawie przyznania odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Ksawerów”: 

1) w sprawie przyznania odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Ksawerów” dla Pana 

Kazimierza Ludziejewskiego.  

2) w sprawie przyznania odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Ksawerów” dla Pana Janusza 

Bartolda. 

 3) w sprawie przyznania odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Ksawerów” dla Pani Anny 

Szcześniak-Rydz 

 4) w sprawie przyznania odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Ksawerów” dla Pani Heleny 

Rusak.  

Przewodnicząca przypomniała, że zgodnie z Regulaminem podlegają zaopiniowaniu przez 

Komisję Samorządowo-Społeczną. Przewodnicząca odczytała treść uchwały Nr 

XLVIII/318/2002 Rady Gminy Ksawerów z dnia 8 sierpnia 2002 w sprawie uchwalenia 

regulaminu przyznawania odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Ksawerów”. 

Ad.3.1.  
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W tym miejscu Przewodnicząca Komisji Helena Rusak odczytała wniosek w sprawie 

przyznania odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Ksawerów” dla Pana Kazimierza 

Ludziejewskiego.  

Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję tym punkcie.  

Radna Teresa Wołosz-Chałada powiedziała, że pan Kazimierz Ludziejewski zasługuje na to 

wyróżnienie. 

Radna Anna Szcześniak-Rydz powiedziała, że kandydat jest widoczny i aktywny na 

wszystkich zebraniach sołeckich.  

Przewodnicząca Komisji Helena Rusak – dodała, że kandydat  jest emerytowanym  

nauczycielem i wychowawcą wielu pokoleń, poza tym  społecznik i jest to bardzo trafny 

wniosek.   

Wobec braku innych głosów w tym punkcie Przewodnicząca postawiła wniosek                               

o zaopiniowanie przedstawionego wniosku. 

Za pozytywną opinią głosowało  8 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie 

stwierdzono.  

Ad.3.2. 

Następnie Przewodnicząca odczytała treść uzasadnienia do wniosku w sprawie przyznania 

odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Ksawerów” dla Pana Janusza Bartolda i otworzyła 

dyskusję w tym punkcie. 

Radna Teresa Wołosz-Chałada stwierdziła, że pan sołtys wywiązuje się bardzo dobrze ze 

swojej funkcji. 

Przewodnicząca Komisji dodała, że pan sołtysa przyczynił się również do powstania Gminy 

Ksawerów.  

Radna Maria Wróbel podkreśliła fakt bardzo dobrej współpracy z Radnymi Gminy z tego 

terenu, bo wspólnie można więcej zrobić. 

Wobec braku innych głosów w tym punkcie Przewodnicząca postawiła wniosek                               

o zaopiniowanie przedstawionego wniosku. 

Za pozytywną opinią głosowało  8 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie 

stwierdzono.  

Ad.3.3. 

Przewodnicząca Komisji odczytała uzasadnienie do wniosku w sprawie przyznania 

odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Ksawerów” dla Pani Anny Szcześniak-Rydz. 

Przewodnicząca Komisji Helena Rusak otworzyła dyskusję w tym punkcie i powiedziała, 

że pani Ania jest wspaniałą koleżanką i  wielkim społecznikiem. 
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